



CM FORTI
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

ADEQUADA DE PREÇO

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JIOCA DE JERICOCOARAUCE

Ref.: Pregão Presencial nº 2019.08.13.01PP

Data e Hora de Abertura: 13 de setembro de 2019 as 09:00 horas

Razão Social: C M FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Endereço: Rua: Cel. Freire, Nº20, Guaribas, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 9-99870556, marciort@universodiet.com

Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 10223-7

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.08.13.01PP / PREFEITURA MUNICIPAL DE JIOCA DE JERICOCOARAUCE CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALARES, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS DIVERSOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JIOCA DE JERICOCOARAUCE.

PREZADOS SENHORES;

PELO PRESENTE, SUBMETEMOS Á Apreciação de vossa senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo ineteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento dos condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
MEDICAMENTOS						
1	ACARBOSE 50MG	CP	2000	E M S	R\$ 2,61	R\$ 5.220,00
2	ACICLORVIR 200MG	CP	5000	PHARLAB	R\$ 2,05	R\$ 10.250,00
4	ÁCIDO TRANEXÂNICO 50 MG ML INJ	AMP	1800	HIPOLABOR	R\$ 6,15	R\$ 11.070,00
5	AMINOFILINA 24MG ML INJETAVEL	AMP	1250	FARMACE	R\$ 1,19	R\$ 1.487,50
9	CAPTOPRIL 25MG	COMP	10000	GEOLAB	R\$ 0,06	R\$ 600,00
14	CIMETIDINA 150 MG ML INJ	AMP	3500	HYPOFARMA	R\$ 1,33	R\$ 4.655,00
15	CIPROFLOXACINO 2MG ML-100ML -BOLSA	AMP	900	ISOFARMA	R\$ 44,00	R\$ 39.600,00
18	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML INJ	AMP	16500	ISOFARMA	R\$ 0,56	R\$ 9.240,00
20	CREME HIDRATANTE PARA TRATAMENTO DE FERIDA HIPERGEL	BIS	300	HIDROGEL	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
22	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG ML	AMP	45000	FARMACE	R\$ 0,66	R\$ 29.700,00
24	GLICOSE 25% 10 ML	AMP	4000	SAMTEC	R\$ 0,44	R\$ 1.760,00
25	GLICOSE 50% 10 ML	AMP	4000	SAMTEC	R\$ 0,44	R\$ 1.760,00
27	HIDROCORTIZONA 100MG INJ	AMP	6300	UNIÃO QUIMICA	R\$ 5,15	R\$ 32.445,00
33	NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G + 250 UI/G POMADA 15G	POTE	400	PRATI	R\$ 3,18	R\$ 1.272,00
37	OMEPRAZOL 40 MG INJ	AMP	1000	BLAU	R\$ 8,15	R\$ 8.150,00
42	RIVAROXABANA 10MG CX COM 30 COMP	CX	300	BAYER	R\$ 389,00	R\$ 116.700,00



Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79
IE: 06.671857-0 EMAIL: marciort@universodiet.com



CM FORTI
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

43	RIVAROXABANA 20MG COM 28COMP	CX	300	BAYER	R\$ 361,00	trezentos e sessenta e um reais	R\$ 106.300,00	cento e oito mil e trezentos reais
44	SILMARINA 100MG 60COMP	CX	300	ZYDUS	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 61.800,00	sessenta e um mil e oitocentos reais
47	SULFATIAZINA DE PRATA 1%	BIS	3000	NATIVITA	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
MATERIAL MEDICO DE CONSUMO								
55	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO TIPO SCALPE 21G	UND	10.000	CIRUTI	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 9.300,00	noventa mil e trezentos reais
65	SCALP Nº 21	UND	31.000	CIRUTI	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 8.060,00	oito mil e sessenta reais
69	SERINGA 1ML C/ AGULHA 13 X 4,5	UND	8.000	SR	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
72	SERINGA 5ML C/ AGULHA 25X7	UND	19.000	SR	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
FRALDA								
86	FRALDA GERIATRICA G PCT C/ 08	PCT	3100	MAXCONFOT	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos	R\$ 36.580,00	trinta e seis mil, quinhentos e oitenta reais
87	FRALDA GERIATRICA M PCT C/ 08	PCT	3100	MAXCONFOT	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos	R\$ 36.580,00	trinta e seis mil, quinhentos e oitenta reais
quinhentos e sessenta e seis mil, novecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos								R\$ 566.939,50
quinhentos e sessenta e seis mil, novecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos								R\$ 566.939,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA, CONFORME O EDITAL
PAGAMENTO, CONFORME O EDITAL

que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoas, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Eusébio, 20 de setembro de 2019

Hider Roque Bantim Filho

HIDER ROQUE BANTIM FILHO
REPRESENTANTE COMERCIAL
RG Nº 2001010384234 / CPF Nº 011.301.603-43
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 13.414.166/0001-04



Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79
IE: 06.671857-0 EMAIL: marcioforti@universodiet.com